
Connecteur LC LC, Coupleur Fibre LC, Connecteur Keystone LC/UPC, Coupleur Keystone 
LC à Fibre Optique Duplex pour Panneau de Connexion

Nº de produit: DMFKSLCLCCOUPLER

Connectez deux câbles à fibres optiques LC Duplex dotés d'embouts polis UPC pour étendre une 
connexion réseau à l'aide de ce coupleur Keystone LC vers LC. Ce coupleur à fibres optiques 
femelle-femelle maintient une intégrité de signal optimale tout en atteignant une perte d'insertion 
faible dépassant les normes de l'industrie.

Le coupleur à fibres optiques LC prend en charge les câbles à fibres optiques LC monomode et 
multimode. Il est compatible avec les noyaux/gaines de fibres OS1/OS2 (9/125µm) et 
OM1/OM2/OM3/OM4/OM5 (62,5/125µm et 50/125µm). Le coupleur s'ajuste fermement dans la prise 
Keystone, qui peut être installée dans un panneau de brassage Keystone ou une plaque murale sans 
nécessiter d'outils supplémentaires.

Le coupleur Keystone LC/LC présente un boîtier durable en ABS et des manchons intérieurs doublés de 
céramique pour un alignement précis des fibres, minimisant la perte de signal pour une fiabilité et des 
performances durables.

Certifications, rapports et compatibilité

 

Applications

• Connecter deux câbles fibre LC à LC pour étendre une connexion fibre



• Ajouter une connectivité fibre à un panneau de connexion keystone ou à une plaque murale

Spécifications techniques

• COUPLEUR KEYSTONE LC : Le coupleur LC LC à un design compact avec un connecteur Keystone 
amovible; Il permet de relier 2 câbles fibre LC ou d'étendre la connectivité dans une installation; Idéal 
pour les panneaux Keystone/installations de plaques murales

• CONSTRUCTION ROBUSTE : Le boîtier en ABS améliore la durabilité/les manchons intérieurs revêtus 
de céramique permettent d'aligner précisément les extrémités des fibres; Capacité de 500 cycles 
d'insertion; Housses de protection contre la poussière incluses

• TRANSMISSION DE DONNÉES FIABLE : Le coupleur supporte 1/10/40/100Gbps pour des taux de 
transfert fiables entre les appareils; La perte d'insertion inférieure à 0,2dB dépasse les normes 
industrielles TIA 568 B.3; Supporte à la fois les sources LED et VCSEL

• COMPATIBILITÉ : Compatibilité avec les fibres monomodes/multimodes; Compatible avec les câbles 
OS1/OS2/OM1/OM2/OM3/OM4/OM5; Supporte les cœurs de fibre 9/125µm, 62,5/125µm et 
50/125µm; REMARQUE : Associer de préférence aux câbles LC/LC avec extrémités UPC

• INSTALLATION RAPIDE : La conception plug-and-play ne nécessite aucun outil/le coupleur 
s'enclenche fermement dans la prise keystone grâce à des languettes métalliques; Déployez le 
coupleur sur une plaque murale keystone/panneau de raccordement existant

Matériel

Politique de garantie Lifetime

Active or Passive 
Adapter

Passif

Nombre de ports 2

Performance

Type de fibre optique Single Mode / Multi Mode

Connecteur(s)

Connecteur A 1 - Fibre optique duplex LC

Connecteur B 1 - Fibre optique duplex LC

Conditions 
environnementales

Température de 
fonctionnement

-20 to 60 (-4&degF to 140&degF)

Température de -20 to 60 (-4&degF to 140&degF)



stockage

Humidité 0%~90%

Caractéristiques 
physiques

Couleur Blanc

Style de connecteur Droit

Longueur du produit 1.1 in [2.9 cm]

Largeur du produit 0.7 in [1.8 cm]

Hauteur du produit 0.9 in [2.2 cm]

Poids du produit 0.1 oz [4.0 g]

Informations 
d'emballage

Quantité par paquet 1

Longueur du Paquet 2.4 in [6.2 cm]

Largeur du Paquet 3.5 in [8.9 cm]

Hauteur du Paquet 0.8 in [2.0 cm]

Poids brut 0.3 oz [8.0 g]

Contenu du paquet

Inclus dans le paquet 1 - Coupleur Duplex Multimode LC vers LC Fibre 
Keystone Jack

Informations de 
garantie

Warranty À Vie

* L’apparence et les spécifications du produit peuvent être modifiées sans préavis


